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
calor y (rio. Incluye plaza de gara- 
je 249.000 Euros.

ENSANCHE CKJDADEIA Reí. 4109. Piso 
112 m. 3 dorm. 2 baños, seminuevo, 
cocina amueblada con tendedero, s. 
parquet, p. roble, baños completos, tza 
en salón, a/e, preinst.. a/a, trastero en 
planta con posb. 4 dorm., garaje, pisci­
na, suna y gimnasio 358.590 Euros.

IVIASA DEL CHORRILLO. Ref. 586. Piso 
112 m. 3 dorm., 2 baños, reí., salón c/ 
doble comunicación, cocina amueb. y 
equipada, tendedero cerrado, v. climalit, 
a/e, s. parquet y gres, 2 baños comp. y 
bañera h., calef. y agua central, a/a en 
salón y p/b. 308.000 Euros

CHALET ENSANCHE Reí. 435. Ados. 200 
m. 3 plantas, seminuevo, cocina amuebla­
da, v.h.c., aseo, salón con salida a parcela. 
25 m. solada y con toldos y plantas, 3 dorm., 
4 a/e, gres, parquet, doble vent., parcela 
delantera 18 m. Garaje 1 coche., calef. g/n. 
Para entrar a vivir 435.000 Euros.

CAMPO DEL ANGEL. Rol. 502. 75
m. Reformado, 3 dorm., cocina 
amueb. con encimera granito, t/n, 
salón de paso, tza. acristalada, s. 
gres, puertas roble, para entrar a 
vivir. Calef., doble ventanas. 237.000 
Euros.

ZONA EL VAL. Ref. 540. Piso 65 
m. 3 dormitorios, 1 baño reforma­
do, cocina amueblada y equip., baño 
amueb., s. gres, p. roble y ext. blin­
dada, v. climalit, calef t/n, se que­
daría semiamueblado. Tza. 
acristalada. 212.000 Euros.

CABALLERÍA ESPAÑOLA Ref. 607.
Piso de origen con mejoras, bien 
conservado, con ascensor de 60 
m. y 2 dormitorios, 1 baño, cocina 
amueblada con elect., salón de paso, 
tza. abierta 8 m. Baño completo, 
30 Eur. comunidad 206.000 Euros.

JUÁN DE AUSTRIA Ref. 589. Es­
tupendo piso 180 m. 4 dormito­
rios, 2 baños, piso super grande, 
precioso, cocina amueblada, salón 
indp. 40 m. Dobles ventanas, puer­
tas de cerezo, garaje, con bastan­
tes mejoras PREGUNTE POR ÉL

MECO. Ref. 584. Chalet adosado 250 
m. 5 dormitorios, 3 baños, 2 plantas, 
cocina amueblada, suelos de gres, 
puertas de pino, chimenea con case­
ta en salón, a/a, Irlo y calor. Rejas y 
toldos, parcela trasera 60 m. Delante­
ra 30 m. 399.657 Euros.

CAMPO DEL ÁNGEL. Reí. 4182. Piso 75 
m 3 dorm., 1 baño con reí. cocina amue­
blada y reí. hace tiempo, peio bien conser­
vada, baño c/mampara, tza. acristalada, doble 
vent, puertas normales, calel. t/n, ascen­
sor, trastero. Para entrar a vivir. 220.000 

¡ negociables. Oportunidad.
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^  O f e r t a s  d e  l a  s e m a n a

P IS O  ZO N A  E N SA N C H E, 
Ref. 7181. Piso 90 m. 3 dormí 
con tendedero, salón arnuebk 
completos (uno en el ppal.), s . :

P IS O  ZO N A  EN SA N CH E.
Ref. 7179. Piso 90 m. Cocina 
indp., a/a, baño com pleto (uno 
gress, p. roble, vent, climalit.

A LCA LÁ  DE H EN A R ES.
torios, hall, cocina am ueblada 
ido con mural, 4 a/e, 2 baños 
gres, p. sapelly y vent, climalit.

A LC A LÁ  DE H EN A R ES.
amueblada, 1 tendedero, salón 
el dorm. ppal), 3 dorm., suelos 
335.500 E uros.

P IS O  Z O N A  G O R R IO N E S .  
A L C A L Á  D E  H E N A R E S . Ref. 
12196 . P is o  9 6  m . E x te r io r ,  3  
d o r m . ,  2  a /e ,  s a ló n ,  c o c in a  
a m u e b la d a ,  1 b a ñ o  c o m p le to ,  
s .  g r e s  y  t a r im a ,  p .  r o b le ,  v e n t ,  
a lu m in io .

P IS O  B A R R IO  V E N E C IA .  
A L C A L Á  D E  H E N A R E S .
Ref. 7 2 3 0 . P is o  p a r a  r e fo r m a r  
3  d o r m i to r io s ,  s a ló n  in d p . ,  
c o c in a ,  v e n t a n a s  a lu m in io ,  
t e r r a z a  e x te r io r .

P IS O  Z O N A  C A B A L L E R ÍA  
E S P A Ñ O L A . A L C A L Á  D E  
H E N A R E S . R ef. 12260 . P is o  
8 0  m . C o c in a  a m p l ia  a m u e b la ­
d a ,  s a ló n ,  t e r r a z a ,  3  d o r m i t o ­
r io s ,  2  b a ñ o s  ( u n o  e n  e l d o r m i ­
t o r io  p r in c ip a l) .

P I S O  Z O N A  N U E V A  
A L C A L Á .  A L C A L Á  D E  
H E N A R E S .  R e f .  1 2 8 2 .
P i s o  b a j o  1 0 5  m . ,  c o c i n a ,  
t e n d e d e r o ,  s a l ó n  d e  p a s o ,  
3  d o r m i t o r i o s ,  1 b a ñ o  c o m ­
p le t o ,  p u e r t a s  m a d e r a .

P IS O  Z O N A  C E N T R O  
A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S . 
R ef. 7 1 94. B a jo ,  6 5  m . 1 d o r m i ­
to r io ,  s a ló n ,  p a t io  5 5  m .  C o c in a  
a m u e b la d a ,  1 b a ñ o  c o m p le to ,  
a /a ,  s . ta r im a  f lo ta n te ,  p . r o b le  y  
v e n t a n a s  c l im a l i t .

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 12280.
70 m. R eform ado, cocina  am ueblada, 
sa lón  de paso con sa lida  a tza ., 3 
dorm ito rios, 1 baño com ple to , s. gres, 
p. roble, vent, a lum in io  c lim a lit, a/a, 
trastero.

PISO ZONA REYES CATÓLICOS. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7042. 70
m. Semiexterior. 3 dorm., salón con sa­
lida a tza., cocina amueblada, 1 baño 
completo con media bañera, s. terraza, 
p. sapelly y ventanas aluminio.
208.000 Euros.

PISO ZONA NUEVA ALCALÁ. ALCALÁ 
DE HENARES. Ref. 12184. Piso 105 m. 
Ext. 3  dorm., 4 aJe. salón, baño com ple­
to, s. parquet y gres, p. sapelly y vent, 
dobles, alum inio climalit, a/a en salón y 
dorm. ppal.
261 .OOO Euros.

PISO ZONA VAL. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 7178. 6 3  m . 3
d o rm ito r io s , s a ló n  d e  p a s o , c o c i­
n a  a m u e b la d a , 1 b a ñ o  c o m p le to , 
s . g re s , p u e r ta s  d e  p in o , v e n ta n a s  
c lim a lit .  R e fo rm a d o .
216.000 Euros.

CH ALET EN VILLALBILLA. Ref. 12116.
Chalet adosado 202 m. 10 + 30 m. 
parcela, garaje, cocina amueblada, sa­
lón indp. 1 aseo, 3 dorm., 2 baños com ­
pletos, 1 en dorm. ppal. Exc. vivienda. 
336.500 Euros.

PISO ZONA CHORRILLO. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 12165. 80 m. Cocina 

M  amueblada, 1 baño completo reformado 
H  y amueblado con ducha y columna hidro, 

salón de paso, 3 dorm., terraza, a/a. 
i TOTALMENTE REFORMADO.

¡ j  246.500 Euros.

P IS O  Z O N A  V A L . A L C A L Á  DE  
H E N A R E S . R ef. 7 0 8 3 . 6 5  m .  2
d o r m ito r io s ,  c o c in a  a m u e b la d a ,  
s a ló n  c o n  m u r a l ,  t e r r a z a  c e r r a ­
d a ,  s u e lo s  g r e s ,  p u e r ta s  r o b le  y  
v e n t a n a s  a lu m in io .
2 2 2 .5 0 0  E u ro s .

j í PISO ZONA ENSANCHE. ALCALÁ 
M  DE HENARES. Ref. 716 6 . P iso  93  
U  m . H a ll, sa lón  ind e p en d ie n te , coc ina  
111 am ue b la d a , 3 d o rm ito rio s  co n  a /e , 2 

b añ o s  co m p le to s , su e lo s  p a rque t, 
p ue rta s  rob le , v e n ta n a s  c lim a lit, a ire  

' acon d ic io n ad o .

PISO ZONA CABALLERÍA ESPA­
ÑOLA. ALCALÁ HENARES. Ref. 
6801. P iso  75  m . 3  d o rm ito rio s , s a ­
lón , te rra za  ce rra d a , c o c in a  a m u e ­
b la d a , 1 b a ñ o  c o m p le to , s . parque t, 
p. s a p e lly  y  v e n ta n a s  c lim a lit, ca le f. 
g /n , a /a . R E F O R M A D O .

i CHALET EN ALO VER A . Ref. [] C H A L E T  E N  P IO Z . R ef. 12097 . j | 
J  12236. C h a le t a d o s a d o , 2 2 0  m . |  7 0  m . P a r c e la  4 0 0  m . C o c in a  i 

i 6 0  m . d e  p a rc e la , g a ra je ,  1 a s e o , i  p e q u e ñ a ,  s a ló n  in d e p e n d ie n -  
I ¡ c o c in a ,  s a ló n  in d p . 3  d o rm . ,  s . 1 te .  1 8  m . 2  d o r m i t o r io s ,  1 b a ñ o  
S i g re s ,  p . p in o  y  v e n t ,  a lu m in io  |  c o m p le to .
| 1 c lim a lit .  A  E S T R E N A R .

1 338.000 Euros.

O B R A  N U E V A  E N  Y E B E S
VIVIENDAS UNIFAMILIARES A 10 MIN. DE GUADALAJARA

C h a l e t  d e  1 7 0  m 2 ,  3  d o r m i t o r i o s ,

2  b a ñ o s ,  g a r a j e ,  t e r r a z a ,  j a r d í n .

NUESTROS CLIENTES VUELVEN
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CHALET ADOSADO EN UNA 
PLANTA EN ALOVERA. 2

d o rm ., p a t io  d e la n te ro  y  t ra s e ­

ro  7 0  m 2, da ., p is c in a  y  z o n a s  

co m u n e s . 2 4 6 .4 1 5  E u r o s

l

Iodo reformado, cocina y baños equi­
pados, terraza cerrada, calefacción 
tarifa nocturna, mejor ver Ref.2554 
Don Piso Alcalá. 205.688,00 eur. Tel. 
91-8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES. Santa Fé. 
3 dormitorios, reformado, aire acon­
dicionado con bomba de calor en 
salón y dormitorio, exterior, lumino­
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
gres, pino, semireformado. para en­
trar a v iv ir. Exyco. 184.811,00 eur. 
Tel 949-99 90 26  E -M a il:
exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA. piso 3 dormitorios, 70 
m2, cocina amueblada, 3 armarios 
empotrados, terraza, tendedero, ca­
lefacción gas natural, gres Exyco 
197 132,00 eur. Tel 949-999026 E- 
Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, piso 98 m2, 3 dorm ito­
rios, salón independiente 18 m2, ten­
dedero, baño completo, terraza 12 
m2. 3 armarios empotrados, cocina 
amueblada con todos los electrodo­
mésticos. totalm ente reformado. 
R e f.10549 PS C om plu tense . 
212 100,00 eur Tel. 91-8892381 E- 
M a i l :  
pscomplulense@pscomplutense.com
•  ANCHUELO, piso de 85 m2. 3 dor­
m itorios, salon independiente, 1 
baño, 1 aseo, cocina amueblada, ar­
marios empotrados, plaza de garaje. 
1 año de antigüedad. Ref E043/2006/ 
328. P rim e r g ru p o  C arrasco.
253.920.00 eur. Tel 91-8871621 E- 
Mail: carrasco@primergrupo com 
ARGUELLES, apartamento, 1 dorm i­
torio, baño, puertas de pino, venta­
nas de aluminio, suelo tarima, cocina 
americana amueblada, totalmente 
re fo rm a do , m e jo r ver. Laura
240.400.00 eur. Tel 807-517983 ó
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SER VIC IO S IN M O B IL IA R IO S

91 882 13 64
Avda. Lope de Figueroa, 33.

• Financiación a su medida
• Créditos para jóvenes
• Confíe en nuestra experiencia
• Gestionamos la venta de su casa sin compromiso
• Equipo de profesionales

Ref. 1933. 
ESTACIÓN

Apartamento céntrico. Seminuevo, 70 m. 
1 dormitorio, baño exterior, armario fo­
rrado, salón grande, cocina con electro­
domésticos, ala, t/n, tarima. PRECIOSO. 
223.400 Euros.

Ref. 1953. 
ALQUILER VAL

Piso en el Residencial 5  Estrellas. 150 
m. 4  dorm., 2  baños, salón ind. 30  m., 
cocina amueblda, 5  ale, tza., tendedero, 
garaje, piscina, comunidad incluida. 850 
Euros mes. OPORTUNIDAD.

Ref. 1901. 
ESTACIÓN

P iso  d e  7 0  m 2, 3  d o rm ito rio s , baño , 
a lu m in io ,  s u e lo  d e  g re s ,  
p re in s ta la c ió n  d e  g a s  n a tu ra l, te ­
rra za . B U E N A  Z O N A . P R E C IO  
N E G O C IA B L E . 188.000 euros.

Ref. 1990.
RR.CC.

Piso 70 m. 3  dorm., 1 baño, salón indep., 
terraza de 18 m., cocina amueblada con 
electrodomésticos, climalit, puertas de 
rob le , ta rim a  y  gres, ga s  na tural. 
REFORMADÍSIMO. 202.800 Euros.

Ref. 1836. 
RR.CC.

Completamente nuevo, a estrenar. Piso 60 
m. 2  dorm., cocina amueb., 2  ale, dimalit, 
p. roble, tarima roble, ala + bomba calor en 
toda la casa. Buena zona. PRECIOSO. 
OPORTUNIDAD. 176.000 Euros.

Ref. 1800. 
CENTRO

Precioso piso en el centro 80 m. con 100 m. 
de patio, 2 dormitorios, baño, 2 ale, salón 27 
m. con mirador, cocina amueblada, tendedero, 
dimaliL puertas de haya tarima y gres, calef. 
gas natural. Trastero. ALGO ÚNICO.

Ref. 1930.
ALCALÁ DE HENARES

A vda . A lcarria. P iso  8 3  m . 2  do rm ito ­
rios, 2  baños, 4  a rm a rios , coc ina  
am u e b la d a  p re c iosa , sa ló n  am plio , 
d im a lit  pa rque t garajer, trastero. EXC. 
Z O N A . 317.000 Euros.

Ref.: 1929.
LOS HUEROS

Chalet pareado A ESTRENAR 270 m. 4 
plantas, 4  dorm., 2  baños, aseo, salón 
32 m „ cocina 15 m. Roble y blindada, 
dimalit, ala, tarima, 2  garajes, trastero, 
250 m. parcela, PRECIO NEGOCIABLE.

Ref. 1671. 
ENSANCHE

Pisazo 150 m. 4 dona, 2 baños (1 mármd), 
coana amueb. 20 ra, salón indp. 30 ra, par­
quet y p. haya, climalit osdkw., garaje, traste­
ro, piscinas y pistas deportivas. CALIDADES 
DE LUJO. OPORTUNIDAD. 369.000 Euros.

Ref. 1931.
VAL

R E F O R M A D ÍS IM O . P iso 18 d e  70  
m . 3  d o rm ito r io s ,  b a ñ o , 
sem iam ue b la do , coc ina  co n  electr., 
c lim alit, p. p in o  y  b lindada, t/n , E S ­
T U P E N D A  ZO N A . 212.000 Euros.

Ref. 1938. 
ENSANCHE

Piso 88 m2, 2  dorm., 1 baño, salón ind. 
de 22 m2. da, dimalit, terraza con vistas 
de 6 m2, parquet, t/n, trastero, pisdna, 
plaza de garaje opcional. BUEN PRECIO. 
COMO NUEVO. 306.500 euros.

Ref. 1726. 
ENSANCHE

Piso 100 m. 3donn., 2 baños, coana amueb. 
de dseño, salón indp. 3 ale y forrados, par­
quet, p. roble, garaje, trastero, videoportero, 
zonas comunes. COMO NUEVO. LO ME­
JOR SU PRECIO: 307500 Euros.

Ref. 1931. 
ALCALÁ DE HENARES

ZONA VAL. Piso 1* de  70 m. Reforma­
do, 3  dormitorios. 1 baño, semiamueblado, 
cocina con electrodomésticos, climalit, 

puertas de pino y blindada, t/n. ESTU­
PENDA ZONA. 212.000 Euros.

Ref. 1803.
VAL

P iso  65  m . +  9  m . tza. 3  dorm itorios, 
baño , coc ina  am u eb lad a, sa lón , a lu ­
m ine , puertas sapelly y  blindada, calef. 
ca lo r azu l, A S C E N S O R . P A R A  E N ­
T R A R  A  V IV IR  206.000 Euros.

F I N A N C I A C I O N  1 0 0 %
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•  AZUOUECA DE HENARES, Zona
Cenlro, piso bajo 65 m2, 1 dormito­
rio, salón, patio 55 m2, cocina amue­
blada, baño completo, aire acondi­
cionado, suelos tarima Rotante, puer­
tas rob le  y ventanas c lim a lit.  
Ref.7194. EFIE Gestión Inmobiliaria. 
Te l. 91 -880 27 27  E -M ail:
etie@teletonica.net
•  AZUQUECA DE HENARES, Zona
Boulevard, dúplex 85 m2, 1* planta, 
salón, cocina con básicos, 1 dorm i­
torio, baño completo, 25 planta, estu­
dio abuhardillado, 2 dormitorios con 
armarios empotrados, terraza 4 m2. 
Ref.7195. EFlE Gestión Inmobiliaria, 
Tel. 91 -880 27 27  E -M ail:
elie@telefonica.net
•  AZUOUECA DE HENARES, piso 
muy económico, 3 dormitorios, to ­
talmente reformado, zona muy tran­
quila, a 1 paso de Insalud, bien co­
municada, salón paso, baño comple­
to, suelos tarima, puertas pino, ven­
tanas aluminio blanco clim alit doble. 
Atlas. 191.314.00 eur Tel. 949- 
261388 E-Mail: jorgepico@msn.com
•  AZUOUECA DE HENARES, piso 
.con 7 años, 3 dorm itorios, 3 arma­
rios empotrados, salón + aire acon­
dicionado, cocina amueblada con 
todos electrodomésticos, baño com­
pleto, gress, pino, aluminio blanco + 
c lim alit, calefacción comunitaria. At­
las. 230.400,00 eur. Tel. 949-261388 
E-Mail: iorgepico@msn.com
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
céntrico, 1 dorm itorio, 1 armario em­
potrado, vestidor, baño, salón de 
paso, cocina amueblada, calefacción 
gas natural, trastero grande, garaje, 
patio 52 m2 individual. Ref.6152 
Inmoposada Henares. 219.370,00 
eur. Tel. 949-277566 E-M ail: 
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
amplio, esquina, 2 terrazas, cocina 
amueblada, salón, 3 dorm itorios, 
suelos gress, puertas sapelly. alumi­
nio. Ref.12296. EFIE Gestión Inmo­
biliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.nel
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
78 m2, 3 dormitorios, salón de paso 
20 m2, cocina amueblada, tendedero, 
baño completo, 2 armarios empotra­
dos, 2 armarios empotrados, terraza. 
R e f.10547. PS C om plu tense . 
181.100,00eur. T e l.91-8892381 E- 
M a l í :  
pscomplutense@pscomplutense.com
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
78 m2, 3 dorm itorios, baño comple­
to, 3 armarios empotrados, puertas 
roble, ventanas clim alit, cocina amue­
blada, calefacción gas natural, sue­
los parquet, amplio. Ref 4437 Buy & 
Live. 249.420,00 eur. Tel 91- 
8300634
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 3 
dorm itorios, 1 armarios empotrados, 
baño, salón individual, terraza, coci­
na amueblada, despensa, calefacción

as natural, zonas comunes, piscina, 
e l.6177. Inm oposada Henares.

201.340.00 eur Tel 949-277566 E- 
Mail: joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 2 
dorm itorios, para reformar, grandes 
posibilidades, 1a planta, pocas esca­
leras, salón + terraza, cocina, 1 paso 
Renfe y zona comercial, buenos ac­
cesos a N -ll. Atlas, 164.300,00 eur. 
Tel. 949-26 13 88  E -M ail: 
jorgepico@msn.com
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 2 
dormitorios, baño, salón de paso, 
cocina amueblada, tendedero, cale­
facción independiente, reformado. 
R e f.183. Inm oposada Henares.
183.309.00 eur. Tel 949-277566 E- 
Mail: joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, esta­
ción, piso todo exterior, 55 m2, 2 
dorm itorios, salón independiente, 
cocina amueblada, baño complelo, 
terraza cerrada. R e í.10546. PS 
Complutense. 162.300,00 eur. Tel. 
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